
Apstiprinu:                                                                                                                                    

Augšdaugavas novada domes                                                         

sporta  nodaļas vadītājs                                                            

G. Kucins                                                                                    

NOLIKUMS   

 Augšdaugavas novada 2023.gada individuālais čempionāts   

rudens  krosā 
 

1. Mērķis un uzdevumi 

1. Popularizēt vieglatlētikas skriešanas disciplīnas jaunatnes vidū Augšdaugavas novadā. 

2. Noskaidrot uzvarētājus un labākos skrējējus novadā starp pieaugušajiem un jauniešiem. 

3. Noskaidrot novada aktīvākos pagastus krosa skrējienos. 

 

2. Sacensību organizatori 

Sacensības organizē un vada Augšdaugavas novada pašvaldības domes sporta nodaļa sadarbībā ar 

Augšdaugavas novada sporta skolu. 

Galvenais tiesnesis  J. Hadakova (tālr. 29808773). 

                                                             3. Laiks un vieta 

 Sacensības notiks 2023. gada 26.septembrī, sākums plkst.9.30 Ilūkstē, Grāvju iela 2a (pie estrādes). 

 

4. Sacensību dalībnieki 

Sacensības piedalās Augšdaugavas novada pagastu sportisti,  atbilstoši  norādītajam vecumam  

Pagasti komplektē komandas: 

 no to teritorijā esošo skolu 2007.g.dz. un vecākiem audzēkņiem; 

 pagastā deklarētajiem iedzīvotājiem; 

 pagasta pārvaldē strādājošiem darbiniekiem. 

 Pagastu komandu sportisti savos pieteikumos ar parakstu apstiprina, ka atbild par savu veselības 

stāvokli. Dalībnieku skaits neierobežots. 

                            5. Sacensību programma  un vecuma  grupas 

2007.g.dz. un vecāki vīrieši-2000m 

2007.g.dz. un vecākas sievietes-1000m  

Pagastu komandu dalībnieki  varēs saņemt numurus starta vietā.  Sacensības  ir individuālas. 

 

                    6. Uzvarētāju noteikšana un apbalvošana. 

Uzvarētājus nosaka pēc vieglatlētikas sacensību noteikumiem. 1.-3. vietas ieguvējus katrā vecuma 

grupā apbalvo ar medaļām. Pagastu komandām ieskaitē iet 3 labākie rezultāti vīriešiem 2000 m 

distancē un 3 labākie rezultāti sievietēm 1000 m distancē. Par 1. v. – 1 p. par 2.v. – 2 p. utt. Uzvar 

komanda kurai mazāk punktu pēc 6 ieskaitēm. Komandas ar nepilnu ieskaišu skaitu ierindojas aiz 

komandām ar pilnu ieskaišu skaitu. 

                                                                 7. Pieteikumi. 

Pieteikumi iesniedzami līdz 22.09.2023. plkst.12.00 uz e-pastu sporta.skola@augsdaugavasnovads.lv. 

Dalībnieki bez iepriekšējā pieteikuma pie starta netiks pielaisti. Pieteikums tiek sūtīts, norādot 

dalībnieka uzvārdu, vārdu, dzimšanas gadu, disciplīna, kādās dalībnieks startēs un trenera vai sporta 

skolotāja vārdu, uzvārdu. Oficiālo pieteikumu pieņemšana un dalībnieku numuru saņemšana  

26.septembrī no plkst. 8.55 – 9.15. 

 

8.Citi 

Pagasta komandas vadītājs un dalībnieki ar savu parakstu pieteikumā apliecina, ka dalībnieki 

un tos pavadošās personas neiebilst sacensību laikā organizatoru uzņemto fotogrāfiju izmantošanai 

sacensību atspoguļošanā presē un personas datu (vārds, uzvārds, dzimšanas gads, pagasts) ievadi un 

publicēšanu sacensību protokolos un sacensību aprakstos presē. Gadījumos, kad dalībnieki nevēlas, lai 

tiktu publicētas viņu fotogrāfijas vai personu dati publikācijās un protokolos, viņiem līdz sacensību 

sākumam par to ir jāinformē sacensību galvenais tiesnesis. 

 

mailto:sporta.skola@augsdaugavasnovads.lv


 

 


	Uzvarētājus nosaka pēc vieglatlētikas sacensību noteikumiem. 1.-3. vietas ieguvējus katrā vecuma grupā apbalvo ar medaļām. Pagastu komandām ieskaitē iet 3 labākie rezultāti vīriešiem 2000 m distancē un 3 labākie rezultāti sievietēm 1000 m distancē. Pa...
	Pieteikumi iesniedzami līdz 22.09.2023. plkst.12.00 uz e-pastu sporta.skola@augsdaugavasnovads.lv. Dalībnieki bez iepriekšējā pieteikuma pie starta netiks pielaisti. Pieteikums tiek sūtīts, norādot dalībnieka uzvārdu, vārdu, dzimšanas gadu, disciplīna...

